C51AAA215A-195Y Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Sensata Technologies C51AAA215A-195Y Sensata Technologies Leverandør Sensata Technologies Distributør
Sensata Technologies C51AAA215A-195Y
Sensata Technologies
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER C51AAA215A-195Y
FABRIKANT Sensata Technologies
BESKRIVELSE THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 215F
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 1743 pcs
DATABLAD
TOLERANCE ±5°F (±2.8°C)
AFSLUTNINGSSTIL Screw Terminal
SKIFT TEMPERATUR 215°F (102°C)
SKIFTCYKLER 6K
SERIE 5100
RESET TEMPERATUR 195°F (91°C)
PAKKE / TILFÆLDE Cylinder
ANDRE NAVNE 1862-1051
MONTERINGSTYPE In Line
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 1 (Unlimited)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
NUVÆRENDE VURDERING - DC 3A (32V)
NUVÆRENDE VURDERING - AC 3A (120V), 1.5A (125V), 1.5A (240V), 2.5A (240V)
KREDSLØB SPST-NO
C51AAA215A-195Y
Varenummer: C51AAA215A-195Y
Producent / Mærke: Sensata Technologies
Produkt beskrivelse THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 215F
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 1743 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
C51AAA215A-195Y.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for C51AAA215A-195Y
C51AAA215A-195Y.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
C5199
producenter:  C&K
Beskrivelse:  ROCKER SWITCH
På lager:  3832 pcs
RFQ
C51AAA230A-205Y
producenter:  Sensata Technologies
Beskrivelse:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 230F
På lager:  1946 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA1
producenter:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Beskrivelse:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
På lager:  6916 pcs
RFQ
C515C8EMCAFXUMA2
producenter:  International Rectifier (Infineon Technologies)
Beskrivelse:  IC MCU 8BIT 64KB OTP 80MQFP
På lager:  6655 pcs
RFQ
C51AAA205A-185Y
producenter:  Sensata Technologies
Beskrivelse:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 205F
På lager:  1664 pcs
RFQ
C51AAA130A-110Y
producenter:  Sensata Technologies
Beskrivelse:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 130F
På lager:  1743 pcs
RFQ
C51AAA240A-210B
producenter:  Sensata Technologies
Beskrivelse:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 240F
På lager:  2221 pcs
RFQ
C5197
producenter:  C&K
Beskrivelse:  ROCKER SWITCH
På lager:  6097 pcs
RFQ
C5195
producenter:  C&K
Beskrivelse:  ROCKER SWITCH
På lager:  6199 pcs
RFQ
C51AAA190A-170Y
producenter:  Sensata Technologies
Beskrivelse:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 190F
På lager:  1768 pcs
RFQ
C51AAA185A-175A
producenter:  Sensata Technologies
Beskrivelse:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 185F
På lager:  1654 pcs
RFQ
C51AAA060A-045A
producenter:  Sensata Technologies
Beskrivelse:  THERMOSTAT PROBE 3/8-18 THD 60F
På lager:  1920 pcs
RFQ